
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

Portaria

                          

                        ESTADO DA BAHIA 
                  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
                  CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
 

Av. Possidônio de Souza,221 CEP‐44680‐000 –Ipecaetá‐ Ba‐ Telefax (75) 3685‐2121 
‐C.N.P.J 01.667.806/0001‐09 E‐mail‐ camaraipecaeta.ba@hotmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 029/2020 

 

Cria Comissão de Transmissão de 
Governo do Legislativo Municipal de 
Ipecaetá, baseado na Resolução TCM nº 
1.311/12 e dá outras providências  

 

             O Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais. 

  RESOLVE: 

  Art. 1º - Fica Criada a Comissão de Transmissão de Governo do Legislativo 
composta pelos (as) senhores (as): Alessandra Rodrigues da Costa Silva, Renaiana 
Machado da Silva Santana e Fagner Rocha Araujo, sob a Presidência do primeiro, 
para realizar os trabalhos de acordo com a Resolução TCM nº 1.311/12. 

 

  Art. 2º - O exercício da função de membros da Comissão de Transmissão de 
Governo, objeto desta Portaria, é considerado como serviço público relevante, e os 
mesmos não serão remunerados. 

 

  Art. 4º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá, em 30 de novembro de 2020. 

     

 

_________________________________ 
JOSÉ CARLOS SILVA SANTANA 

Presidente da Câmara de Ipecaetá 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 659C444DA02D03D78EB07045A4F5CD22


		2020-12-01T13:51:14-0300




